一、工程名称及项目：雨污混接一般片区（寿阳、江场（南）、大宁灵石）排水

分区信息管线搬迁  

二、工程地点：  静安区普通片区，包括寿阳、江场（南）、大宁灵石等排水分

区范围，东至西泗塘，西至沪太路，南至大宁路，北至景凤路，总服务面积约

9.4km2。                     

三、工程内容： 建设内容主要包括信息管线搬迁 

四、工程工期：   日历天，具体开工日期以甲方开工令为准      

五、工程质量标准：一次验收合格，符合上海市信息工程相关质量验收规范标准。 

六、工程造价：暂定人民币 2369800  元（大写：贰佰叁拾陆万玖仟捌佰元整  ），

其中税率   %。 

七、结算方式：本合同为单价合同，综合单价闭口包干，不作调整。工程量按实

结算，最终结算价格以审定金额为准。 

关于新增子目价格采用：有合同单价的套用合同单价，有类似合同单价的参照类

似合同单价，没有合同单价或类似合同单价的，人工、材料、机械以及综合费率

等均按照乙方投标书报价执行，乙方投标书报价没有的按照施工期定额管理总站

发布的市场信息价（中值）计取，工程量按实际完成工作量进行竣工结算。企业

管理费和利润按投标费率执行，施工措施费按投标价包干。